SKI RACE CUP '22

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMCA0619 Cod.FISI:
TROFEO ETHEN
COD. ORGANIZZATORI

LOCALITA" Livigno

GIURIA
DELEGATO TECNICO ZANICHELLI AND
ARBITRO SOMMARNA FILI

DIRETTORE DI GARA COPPADORO MARC

G_GS(R3)

03205

Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° 43081
NOME SOCIETA' CRISTAL TEAM A.S.D.
DATA 20/ 2/2022

CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PISTA TAGLIEDE LI ZETA
PARTENZA 2080 m
ARRIVO 1820 m
DISLIVELLO 260 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/045/AC/A

TRACCIATORE SCURI GIORGIO
APRIPISTA - A- GIANNI STEFANO - B- CALCATERRA GABRIELE
- C- COLOMBO STEFANO - D-
- E- - F-
. G- - H-
S - - J -
NUMERO DI PORTE 31 30
ORA DI PARTENZA 1145
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P:  0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: -033 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 1000
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI/ SENIOR - MASCHILE
1 139 37132 PRINCIOTTA Alberto 22235 1994 AC 03362 SKI TEAM APRICA 46. 57 0.00 354
2 75 34131 BELLAVITA Simone 17.37 1989 AC 03205 CRISTAL TEAM 46. 91 7.37 347
3 76 43267 STABLUM Tommaso 2566 2001 TN 00282 VERMIGLIO TONALE 47.56 2147 341
4 73 47399 DUCI Giuliano 28 88 2003 AC 03231 SCALVE MOVING 47.65 2342 334
5 80 46621 ALGERI Andrea 3326 2003 AC 00930 SC RADICI GROUP 47.95 2993 328
6 71 35369 ODONE Francesco 2323 1991 AC 00216 SC SELVINO 48 12 3362 321
7 74 49373 VILLA Matteo 10.00 2004 AC 00930 SC RADICI GROUP 48 16 34.48 315
8 84 49648 CINQUEGRANA Lorenzo 38 12 2004 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 48 44 4056 308
9 67 13851 RIVA Damiano 1998 1965 AC 03359 PONTEDELLOLIO 48 59 43 81 302
10 66 50127 BONOMELLI Alessio 21.88 2004 AC 03595 SCI CLUB CROCEDOMINI 48 87 4988 295
11 95 45197 LELLI Riccardo 64. 57 2002 AC 03433 MILANO SKI TEAM 48 94 5140 288
12 105 48949 TORELLI Alberto 72 65 2004 AC 03362 SKI TEAM APRICA 49. 09 5465 282
13 86 43787 PELLICCIOLI Giacomo 40.52 2001 AC 00930 SC RADICI GROUP 49. 15 5595 275
14 108 51567 FUSAR IMPERATORE Gilberto 7429 2005 AC 03176 FREE MOUNTAIN 49 22 5747 269
15 143 33308 CORTINOVIS Oscar 1988 AC 00930 SC RADICI GROUP 4926 5834 262
16 91 49419 CALZAVACCA Gianfranco 58 14 2004 AC 00930 SC RADICI GROUP 49,33 5986 256
17 106 52249 BONALDI Federico 7335 2005 AC 03231 SCALVE MOVING 49 42 6181 249
18 100 47538 BELOTTI Alessandro 70.08 2003 AC 03359 PONTEDELLOLIO 4945 6246 243
19 83 46497 PASQUALINI Lorenzo 37.93 2003 AC 03595 SCI CLUB CROCEDOMINI 49. 55 6463 236
20 113 47657 BERTOLETTI Cristian 83 99 2003 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 49 61 6593 229
21 99 43745 LATELLA Lorenzo 68 11 2001 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 49.65 6680 223
22 110 48448 PALLI Tommaso Maria 76.68 2004 AC 03595 SCI CLUB CROCEDOMINI 50.08 7612 216
23 103 50459 BENTIVOGLIO RAVASIO Riccarda1. 78 2005 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 50.15 77.64 210
24 111 49420 CALZAVACCA Renato 82 55 2004 AC 00930 SC RADICI GROUP 50.36 8220 203
25 98 51878 FAUSTINELLI Michele 67.80 2005 AC 03176 FREE MOUNTAIN 50.37 8241 197
26 102 46869 BONINCHI Davide 70.98 2003 AC 03359 PONTEDELLOLIO 50 41 8328 190
27 118 46060 LUCCONI Federico 101.47 2003 AC 02630 SUPER MILANO 50.42 8350 184
28 70 43432 RINALDI Jacopo 3238 2001 AC 00930 SC RADICI GROUP 50. 64 8827 177
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POS NUM NUM
PETT CODICE
29 127 49475
30 97 48826
31 120 47302
32 115 100602
33 117 40511
34 114 42775
35 126 50733
36 125 46971
37 119 46064
38 101 27390
39 123 53116
40 141 52940
41 121 30039
42 89 45204
43 130 50753
44 142 49768
45 129 49596
46 124 171895
47 131 47637
48 140 52862
49 138 52380
50 133 52794
51 79 7562
52 135 41918
53 136 671864
54 137 52169
ISCRITTI .......
NON PARTITL...
93 44373
94 48592
NON ARRIVAT.L.
68 45184
69 44160
72 45139
77 44073
78 31677
81 50995
82 45035
85 43927
87 44012
88 52237
90 52133
92 46403
96 44527
107 683676
109 47107
112 30775
122 49124
128 51347
132 49843
134 659810
SQUALIFICATL..
104 51107
116 46635

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GALVAN Marco
TORDELLA Gabriele
TOMASI Angelo Ercole
AGOSTINIS Matteo
CATTANE Paolo
RIZZI Daniele
FASANI Filippo

LEIDI Gabriele
PORRATI Edoardo
VIMERCATI Andrea
CAPITANIO Stefano
FACCHINI Tommaso
MORGANTI Mirko
MAJ Nicholas
ROVERSI Riccardo
CRESPI Mario Davide
COCCHI Roberto

PUNTI

120 27

66. 42
102 10

88 31
10005

84. 48
120 27
117 51
101. 51

70 18
110 24
284.13
106.01

54 17
14423
350.56
13368

MARINGONI Alessandro Lino Pi114.03

ANGELUCCI Andrea
POZZI Federico
TESTA Marco
PEROTTA Alberto
ORIO Sergio
TROYER Guglielmo
FONTANA Matteo
SALA Riccardo

78
2

GRASSI Juri
PEDROTTI Michele

20

BOTTICCHIO Federico
BRESESTI Andrea
SAVARDI Mattia

MIORINI Paolo
MARTINO Giorgio
PEDROTTI Nicola
PERLOTTI Lorenzo
PASSERI Marco
FRANZONI Vincenzo
BAIGUINI Matteo
MARSEGAGLIA Tommaso
CORVI Raffaele

SIRTORI Pietro
SCALVINONI Stefano
CALCATERRA Davide Matteo
RATTI Alessandro
VANDINI Luca

ERCOLI Tommaso
GHIZZO Marco

MARINI Tommaso

2

FAUSTINELLI Alex
MARCHINA Sergio
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146.07
234.95
21859
194.43

1784
207.87
211.66
216.27

64.
64

37

72 26
91. 43

ANNO

2004
2004
2003
2000
1999
2001
2005
2003
2003
1978
2005
2005
1982
2002
2005
2004
2004
2003
2003
2005
2005
2005
1958
2000
2003
2005

2002
2004

2002
2002
2002
2002
1985
2005
2002
2001
2001
2005
2005
2003
2002
1994
2003
1983
2004
2005
2004
2000

2005
2003

AC
AC

AC
AC

CcoD.

00789
03040
03359
00930
00038
00038
00147
00147
03359
03205
03231
00930
00215
03231
03176
03040
03362
00217
03256
03256
03176
03040
03448
02630
02630
00789

03231
03359

03176
03362
03359
00179
03205
00038
03359
03433
03176
03595
00038
03362
00084
03359
03632
03205
03362
03595
00147
03433

00038
03431

F=1010

TEMPO  PUNTI
SOCIETA' FINALE GARA
SC APRICA 50.85 9282
SC GALLARATE 50.90 9391
PONTEDELLOLIO 51. 08 97 81
SC RADICI GROUP 51.13 9890
SC PONTEDILEGNO 51.35 10367
SC PONTEDILEGNO 51. 50 10692
SC MACUGNAGA 51.75 11234
SC MACUGNAGA 51.88 11516
PONTEDELLOLIO 52 24 12297
CRISTAL TEAM 52 25 12319
SCALVE MOVING 52 30 12427
SC RADICI GROUP 52 52 12904
SC ERBA 52 60 13078
SCALVE MOVING 52 94 13815
FREE MOUNTAIN 53 19 14357
SC GALLARATE 53 22 14422
SKI TEAM APRICA 53 60 15247
SC13 CLUSONE 53 75 15572
ANZI SKI TEAM 54 12 16374
ANZI SKI TEAM 5417 16483
FREE MOUNTAIN 54.33 168 30
SC GALLARATE 54.88 180.23
STT LA VARESINA 5542 191.94
SUPER MILANO 5547 19302
SUPER MILANO 56. 97 22555
SC APRICA 57.58 23878
SCALVE MOVING
PONTEDELLOLIO
FREE MOUNTAIN
SKI TEAM APRICA
PONTEDELLOLIO
BRIXIA SCI
CRISTAL TEAM
SC PONTEDILEGNO
PONTEDELLOLIO
MILANO SKI TEAM
FREE MOUNTAIN
SCI CLUB CROCEDOMINI
SC PONTEDILEGNO
SKI TEAM APRICA
CS MADESIMO
PONTEDELLOLIO
CAMPELLI A.S.D.
CRISTAL TEAM
SKI TEAM APRICA
SCI CLUB CROCEDOMINI
SC MACUGNAGA
MILANO SKI TEAM
SC PONTEDILEGNO PORTA N24
WILD SKI TEAM PORTA N29

PUNTI

TAB

170
164
157
151
144
138
131
125
118
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